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| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to live births, stillbirths and

neonatal deaths.

You asked: All questions are shown as received by the Trust.
Please can you tell me how many live births, stillbirths and neonatal deaths
the trust has recorded in every year between 2013-2022.

Trust response:

LIVE BIRTHS STILL BIRTHS NEONATAL DEATHS

Year: 1. How many live births 2. How many stillbirths were | 3. How many Neonatal deaths
were there at your hospital | there at your hospital Trust? | were there at your hospital Trust?
Trust?

2013 5411 21 1

2014 5718 17 1

2015 5846 22 2

2016 5983 25 5

2017 6035 21 9

2018 6063 9 2

2019 5615 16 1

2020 5534 11 2

2021 6003 18 5

2022 5643 19 5
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